Директору

                                                                                         МБОУ гимназии им. Героя РФ

                                                                                         А.В. Катериничева

                                                                                         О.В. Саратовской

От____________________________

____________________________

Тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу зачислить моего сына (дочь)

__________________________________________________________________

ученика (цу) _______ класса в группу _________________________________________

на 2023– 2024 учебный год с ___________________.

«____»_______________20___г.              _____________/___________________
                                                                             (подпись)                                (расшифровка)

                                                                                         Директору

                                                                                         МБОУ гимназии им.Героя РФ

                                                                                         А.В.Катериничева

                                                                                         О.В. Саратовской

От____________________________

____________________________

Тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу зачислить моего сына (дочь)

__________________________________________________________________

ученика (цу) _______ класса в

___________________________________________________ на 2023– 2024 учебный год

с ___________________.

«____»_______________20___г.              _____________/___________________
                                                                             (подпись)                                (расшифровка)